920 Foxherd

Monday after st Ambrose
April 7

red heraldic seal

14 Ed. II

Uketone

A

2. Bures, Robert de, kt. and Hilary, his wife
Boteler, Edmund le of Essex Co.

P: Boke, manor of

B

Clerbek, Robert

C

D

E

Trimar, John, son of Peter

P: Foxherde

F

G

^{Humphrey}
1. Humphred, Walter, son of ~~kt.~~

H

I

K

Leyes, Robert de

L

M

N

O

PQ

Rokwode, Robert de

P: Raddebragge medeson (parks)

R

S

T

UV

Wald, Gilbert de, chaplain

W

X Y

BACON 1946
14 Edward II
Park called Raddebragge muniments of title
medow in Foxherde and
Manor of Borlee

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

120

A deed in which Walter, son of Hunfridi (Humphrey), knight, grants to Sir Robert de Bures and Hillaria, his wife, a piece of land ~~situated~~ in Foxearth called Raddebreggedewe, no payment being given.

Dated at Aketone, the Sunday after ~~the~~ St. Ambrose Day, fourteenth Edward II.

The seal, of red wax, with a heraldic shield, bears also a legend which reads: S. Walteri ... Humfri..

1946

omnia que scripsit ad quos ista scripta pervenerit Walterus filius Hunfridi miles etiam in sua fovea imperpetuum
 sua me remissa relaxasse et omnia que me et heredes meos quod damasse duo Robertus de Bures et Hillaria
 uxore eiusdem et heredes sui Robertus totum ius et clamorem que huiusmodi alio modo in futurum pro parte in toto
 illo pro toto Raddebregegmedewe iacentes in Foxearth que inter ripam et fossatam includit que heredes sui
 sine omni que pro parte Robertus et Hillaria tunc ad totam vitam utriusque eorum simul in omnibus de herede
 ex dimissione mea sua que nec ego nec Walterus nec heredes mei nec alius pro nos seu nomine nostro aliquod ius vel
 clamorem in parte pro parte exigere vel calumpniare impotuit. Et ego pater Walterus et heredes mei totum ius
 prout pater duo Robertus et Hillaria uxore eiusdem et heredes sui Robertus tunc cum omni Comes Baronia abmi Imperium
 in cuius rei testimonium hinc infra scripto sigillo manu apposui hinc testibus Johanne fit pater firmari Edmundo de Heralde
 de comitatu Essex. Robertus de Botetote Robertus de Darby Robertus de Lyes et Gilbertus de Gals capite et alio latere apud
 Becone die Lune proxima post festum sancti Ambrosii Anno. m. cccc. lxxv. fit Robertus et Edwardus pater de Becone

A deed in which Walter, son of Hunfridi (Humphrey), knight, grants to Sir Robert de Bures and Hillaria, his wife, a piece of land ~~called~~ in Foxearth called Raddebregegmedewe, no payment being given.

Dated at Aketone, the Sunday after ~~the~~ St. Ambrose Day, fourteenth Edward II.